
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/551,Uchwala-nr-656.html
25.04.2024, 15:46

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 656

Druk Nr 691

Uchwała Nr 656/2005

Rady Miejskiej w Radomiu



z dnia 27.06.2005roku

w sprawie wydania opinii do projektu programu restrukturyzacyjnego SP ZOZ
Radomskiego Szpitala Specjalistycznego im. Dr Tytusa Chałubińskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 22 ust. 3
ustawy z dnia 15 kwietnia 2005r. o pomocy publicznej i restrukturyzacji publicznych
zakładów opieki zdrowotnej ( Dz.U. Nr 78, poz. 684), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

Opiniuje się pozytywnie projekt programu restrukturyzacyjnego SP ZOZ Radomskiego
Szpitala Specjalistycznego im. Dr Tytusa Chałubińskiego z siedzibą w Radomiu przy ul.
Tochtermana 1 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.



§ 2

Opinia zawarta w § 1 zostaje wyrażona celem przedłożenia Wojewodzie Mazowieckiemu,
jako organu restrukturyzacyjnego wydającego decyzję o warunkach restrukturyzacji na
podstawie opinii o przedstawionym projekcie programu restrukturyzacyjnego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka



Z uwagi na wielkość załącznika do uchwały, został ona zkompresowany. Jego odczyt jest
możliwy przy użyciu ogólnodostępnego programu dekompresującego.

Pliki do pobrania
uchwala nr 656.doc
Uchwała w sprawie wydania opinii do projektu programu restrukturyzacyjnego SP ZOZ
Radomskiego Szpitala Specjalistycznego im. Dr Tytusa Chałubińskiego.
doc, 23 KB,

Zał. do uchwały nr 656 rar, 299.26 KB,

Metadane

Data publikacji : 11.07.2005
Obowiązuje od : 27.06.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Zdrowia i Spraw Społecznych - gł. spec. ds. ochr. zdr - Marian Synoś

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/740/656.doc
https://bip.radom.pl/download/69/741/restrukturyzacyjny.rar
https://bip.radom.pl/download/69/741/restrukturyzacyjny.rar
https://bip.radom.pl/ra/changelog/551,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

